

INITIALGRANSKNING

En inledande riskbedömning

Initialgranskning är en inledande riskbedömning av byggnaden eller de utrymmen som är mål för utredning. Syftet med en initialgranskning är att avfärda eller inrikta misstankar mot vissa områden, verksamheter eller funktioner i byggnaden som kan orsaka risk för fuktskada eller dålig inomhusluftkvalitet.

Första steget

Initialgranskningen är första steget man tar då man vill utreda orsaken för inomhusmiljöproblem. Efter initialgranskningen har man en bättre uppfattning om byggnadens eventuella riskfaktorer och vad som bör undersökas mera noggrant. Detta hjälper att undvika onödiga undersökningar och åtgärder, således även kostnader.

Granskningstillfället

Då ni tar kontakt med oss kommer vi överens om en tidpunkt då vi kan träffas och besöka objektet. Initialgranskningen utförs genom en intervju med kontaktpersonen och en sensorisk bedömning av byggnaden. Vid granskningstillfället bör finnas tillgängligt byggnadsritningar och dokument som belyser byggnadens historia, liksom tidigare gransknings- och mättningsrapporter och renoveringsdokumentation. Granskningen tar ungefär en timme, men kan vid större byggnader ta längre tid. Till priset hör en skriftlig rapport med bilder.

Pris:

	+ 0 % moms	+ 24 % moms
Fastighet < 300 m ²	790 € *	980 € *
Fastighet > 300 m ²	Kontakta för prisuppskattning	

* Priset kan variera beroende på bl.a. byggnadens storlek och avståndet, av vilket kunden informeras på förhand. Mätning, provtagning eller andra utredningsmoment kan utföras på kundens begär, men ingår inte i priset utan faktureras utöver det.

Drytec Ab är ett företag som erbjuder objektiva helhetslösningar på fuktrelaterade problem i byggnader. Vår vision är att grundligt utreda och åtgärda varje enskilt fall av fuktskada och inomhusmiljöproblem, samt att erbjuda konsulterings tjänster så att den som bygger skall kunna förebygga problemen.

Magasingatan 4, 65100 VAASA, tel. 06 318 7800, www.drytec.fi/kontakt

**TA KONTAKT
MED OSS!**